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ついつい

うっかり…

トレーニング
&

　　    サポー
トで、

忘  れ  
モ ノ

忘  れ 
 ゴ　ト

うっかりミスが多いお子さまに

何回言ってもうまく伝わらないお子さまに

合理的配慮 が必要なお子さまに
※

※一人ひとりの特徴や場面に応じて発生する障害・困難さを
　取り除くための、個別の調整や変更

子ども 保護者

＃うかサポ
うっかりが起こりにくい

ルール・仕組みづくりをサポート！

うっかり減らそう！

これで解決

わたした
ち・ぼくたちのペースで、NOT忘れモノ!

また宿題出すの

忘れちゃった…

あーもう
できない！
しらない！

また怒られるの

いやだな…

どうして

できないの！！
何回言っても
伝わらない…

また怒って

しまった…

JANコード カラー サイズ

パッケージサイズ

価　格品　番 包装単位 ご注文数量

商品サイズGS-5546-B

GS-5546-P

052223

052230

ブルー

ピンク 261×392×11ｍｍ

約240×340×11ｍｍ 5個/外袋
50個/梱

個

個

B

P

【プリントまとめて忘れん絡袋 A4】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体＝PVC、仕切り=ＰＰ

本体価格
680円
（税込価格）
（748円）

JANコード カラー サイズ

パッケージサイズ

価　格品　番 包装単位 ご注文数量

商品サイズGS-5557-D

GS-5557-V

052247

052254

ブラック

バイオレット 148×230×12ｍｍ

約165×100×10ｍｍ
5個/外袋
120個/梱

個

個

D

V

【メモポケット ランドセル用】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体＝ポリエステル、PVC

本体価格
1,200円
（税込価格）
（1,320円） １個出荷OK

GS-5546-P 【ピンク】
970116 0522304

GS-5546-B 【ブルー】
970116 0522234

GS-5557-V 【バイオレット】
970116 0522544

GS-5557-D 【ブラック】
970116 0522474

丈夫な取っ手

4シート
タブ付仕切り

コの字に開くファスナー

ネームタグ

W75×H75×D3
(約30枚分) まで
　  　 収納可能

A7サイズまで
収納可能

子ども用マスク

マスク ばんそうこう
常備薬 ハンカチ
ポケットティッシュ など

ふせん メモ用紙 など

ポケットにIN小ポケットにIN小 ポケットにIN大ポケットにIN大

ゴムベルト

ファスナー付
大ポケット

小ポケット

入れる場所を決められる！

ゴムベルトで
しっかり装着！

メモポ
ケットメモポ
ケット

プリント

なくしてしまう
お子さまには

約束・提出
忘れてしまう
お子さまには

ディスプレイ
セットは

P46

ワー
キング

メモリが関係？！
うっ
かりには

ま
だ
覚
え
ら
れ
る

あ
れ
、な
ん
だ
っ
け

入ってきた情報を脳へメモし整理 or
不要なことは削除することです。

メモできる容量は人それぞれ異なるため、
容量オーバーしてしまうと、うまく処理
できずにこぼれおちてしまいます。

ワーキングメモリとは

1 2JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。



in
宿題は

ココのあいだ！

しわくちゃ防止

タブ仕
切りを活用しよう

忘れても思い出せる！

これ

ぼくのこと
！

はーい、

どうしたら
いいの？

大切な
ことメモして入れよう

言っても忘れてしまうことは

書いたら解決！

ランドセルにつけるから、

開け閉め時、必ず目に入ります！

※参考例です。メモは付属しません

仕切りタブの両サイドに、分けたい

ものの名前を書いた同じシールを

貼って、 「ここに入れる！」の目印に！

アレ？どこにいった？！を

減らしましょう。

提出
忘れに

より道
防止に

置きっぱ
なしに

何回も

言わなく
ていい！

ルール
や仕組みづくりをサポート！

うっかりを減らすための

色んなトコロに置いちゃう前に

まとめて入れてしまえば

なくす心配ありません！

宿
題

れん
 らく

おた
 より

ぜんぶ
いれる

配られ
たらすぐ入れよう

きれいな状態でプリント持ち帰ろう！

小物は
直接入れよう

ハンカチやマスクなど、忘れたり、

「どこに入れたっけ？」となりがち。

メモポケットに入れておけば

気付きやすくて安心！ 大ポケット
にいれる

あっ！そうだった...！

タブシ
ール

約束・提出
忘れてしまう
お子さまには

プリント

なくしてしまう
お子さまには

ディスプレイ
セットは

P46
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5 6JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

横向き
でも
前ポケットにも

日本製
MADE IN JAPAN

◆消しゴム◆消しゴム ◆名前ペン

◆鉛筆ホルダー◆鉛筆ホルダー ◆直線定規◆直線定規

◆三角定規・分度器◆三角定規・分度器

本
用6

飛び出しを
防止！

カバンの
中での

開閉
をロック

！
カン
タン
操作

で

11月
発売予定

New Products

鉛筆削り
付

オモテ ウラ

両面アルロックに

クリア
ポーチ付が登場 ♪

※ランドセルの仕様によっては入らない場合もありますのでご確認ください。

※※※※※※※※※※

入りきらない文具を

ポーチで解決

薄型タイプでも

大容量
裏表合計で
鉛筆を
最大13本収納

両面
筆入

鉛筆削り
付

クリアポーチ
付

ロック
有

１個出荷OK

6本収納鉛
筆

大容量

裏表合計で鉛筆を最大13本収納

パッケージサイズ
135×275×45ｍｍ

本体サイズ
94×235×29ｍｍ

ポーチサイズ
108×78×15ｍｍ

5個/外袋

30個/梱

FD-5681-V 

FD-5681-P

FD-5681-LB 

052339

052346

052353

バイオレット

ピンク

ライトブルー

個

個

個

V

P

LB

【リアナティアラ アルロック筆入 両面スリム クリアポーチ付】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体：ABS、PE ポーチ：PVC

本体価格
1,800円

（税込価格）

（1,980円）

11月
発売予定

-V

-P

-LB

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

970116 0523394
FD-5681-V【バイオレット】 FD-5681-LB【ライトブルー】

970116 0523534
FD-5681-P【ピンク】
970116 0523464

内生地
リボン柄

内生地
ドット柄

内生地
リボン柄

サンプル
付

ディスプレイセット

置き型
タイプ

DP-9209
970116 0524144

3個
3個
3個
3個
3個

・・・・・
・・・・・
・・・・
・・・・・
・・・・・

FD -5681 -V  
FD -5681 -P
FD -5681 -LB
FD -5670 -D
FD -5670 -B

【アルロック筆入 クリアポーチ付 W450 DPセット】

セット

セット内容 価  格 ご注文数量

本体価格
27,000円
（税込価格）

（29,700円）

JAN:4970116052414DP- 9209品番

什器サイズ：W450×H400×D300ｍｍ
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、
予めご了承下さい。

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承ください。

リアナティアラ アルロック筆入
両面スリム シリーズ
好評発売中。

FD -1401-LBFD-1302-K

詳細はHP、弊社営業へ
お問い合わせください

FD-1401-PFD-1302-V FD -1404-V FD -1404-R

内生地
ハート柄

内生地
リボン柄

両面
筆入

鉛筆削り
付

内生地
ドット柄

ロック
有

New Products

ディスプレイ
セットは

P41

※画像はFD-8502-Vです



7 8JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

　　※ランドセルの仕様に
　よっては入らない場合も
ありますのでご確認ください。

オモテ ウラ本
用

両面アル
ロックに

  クリアポ
ーチ付が登場！！両面アル

ロックに

  クリアポ
ーチ付が登場！！

◆消しゴム◆消しゴム ◆名前ペン

◆鉛筆ホルダー ◆直線定規

◆三角定規・分度器

日本製
MADE  IN  JAPAN

11月
発売予定

New Products

薄型タイプでも
　裏表合計で鉛筆を
最大13本収納

でも

OK
横向き

前ポケットにも

!

飛び出しを
防止！

カバンの
中での

カンタン操作で

入りきらない
文具を
ポーチで
解決!!

パッケージサイズ
135×275×45ｍｍ

本体サイズ
94×235×29ｍｍ

ポーチサイズ
108×78×15ｍｍ

5個/外袋

30個/梱

FD-5670-D

FD-5670-B

052315

052322

ブラック

ブルー

個

個

D

B

本体価格
1,800円

（税込価格）
（1,980円）

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量-B

-D

【ブレイブ アルロック筆入 両面スリム クリアポーチ付】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体：ABS、PE ポーチ：PVC

ロック
あり

鉛筆削り
付

収納！本6鉛筆
裏表合計で鉛筆を
最大13本収納

１個出荷OK

クリア
ポーチ
付

11月
発売予定

New Products

両面
筆入

FD-5670-D【ブラック】
970116 0523154

FD-5670-B【ブルー】
970116 0523224

ブレイブ アルロック筆入
両面スリム シリーズ
好評発売中！

詳細はHP、弊社営業へ
お問い合わせください

ロック
あり

鉛筆削り
付

破れにくい
タフカバー
生地

FD-1292-D FD-1292-K FD-1297-D FD-1297-B

エンブレム
ワッペン付

両面
筆入

ディスプレイセット

置き型
タイプ

DP-9209
970116 0524144

3個
3個
3個
3個
3個

・・・・・
・・・・・
・・・・
・・・・・
・・・・・

FD-5681-V 
FD-5681-P
FD-5681-LB
FD-5670-D
FD-5670-B

【アルロック筆入 クリアポーチ付 W450 DPセット】

セット

セット内容 価  格 ご注文数量

本体価格
27,000円
（税込価格）

（29,700円）

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、
予めご了承下さい。

JAN : 4970116052414DP- 9209品番

什器サイズ：W450×H400×D300ｍｍサンプル
付

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承ください。

ディスプレイ
セットは

P41

※画像はFD-8502-Dです



学校で配られる

ノー
トPC

・タブレットが入る

ノートPCや
タブレット端

末の持ちは
こびに！

10

1 1.6
inch
ノート P C
相 当 対 応

G I G A
スクール
対 応

※内寸に対応したものに限ります

軽量タイプ

しっかり保護

約 1 20 g の 軽 量 タイプ
厚クッションでしっかり保護

約
ｍｍ

当 社 比
約 3 0 %
軽 量 化

※

※弊社従来品
( L S - 5 1 2 7 ) 比

軽量タイプ

しっかり保護

什器サイズ：約W300×H460×D300ｍｍ 

5個

4個 セット

品番 DP-9207
価 格セット内容

【シフトプラス スクールPCケース ギアカラー DPセット】

ご注文数量
LS-5576-K

LS-5576-G

JAN:4970116052377

（18,810円）
（税込価格）
17,100円
本体価格

什器サイズ：約W300×H460×D300ｍｍ 

3個

3個

3個 セット

品番 DP-9208
価 格セット内容

【シフトプラス スクールPCケース キャンディカラー DPセット】

ご注文数量
LS-5593-V

LS-5593-M

LS-5593-I

JAN:4970116052384

（18,810円）
（税込価格）
17,100円
本体価格

DP - 9207 DP - 9208

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LS-5593-V

LS-5593-M

LS-5593-I

052285

052292

052308

バイオレット

ミント

アイボリー

パッケージサイズ
237×330×25ｍｍ

単品サイズ
235×330×25ｍｍ 5個/外袋

30個/梱

個

個

個

V

M

I

【クッション付スクールPCケース Mサイズ シフトプラス キャンディ】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉ポリエステル

本体価格
1,900円
（税込価格）
（2,090円） １個出荷OK

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LS-5576-K

LS-5576-G

052261

052278

ネイビー

グリーン パッケージサイズ
237×330×25ｍｍ

単品サイズ
235×330×25ｍｍ

5個/外袋
30個/梱

個

個

K

G

【クッション付スクールPCケース Mサイズ シフトプラス ギア】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉ポリエステル

本体価格
1,900円
（税込価格）
（2,090円） １個出荷OK

LS-5593-V【バイオレット】

LS-5576-K【ネイビー】
970116 0522614

LS-5576-G【グリーン】
970116 0522784

970116 0522854

970116 0522924 970116 0523084
LS-5593-M【ミント】 LS-5593-I【アイボリー】

内寸 約212×304×23mm

外寸 約235×330×25mmM 1 1.6 inch
ノート P C 相 当 対 応

ス ク ー ル バ ッ グ や

ラ ン ド セ ル に ス ッ ポ
リ ！

お な ま え タ グ 付

生地アップ 生地アップ

K G V M I

In

ner  color In
ner  color In

ner  color In
ner  color In

ner  color
G E A R c o l o r

持 ち 手 で
引き出しやすい

大きく開く
マチ付ポケット

だいじな端末
キズつきにくい

約 4 mm 厚の
ふわふわ
クッション

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

ディスプレイ
セットは

P42
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「跳べた！」の声、続出！の「跳べた！」の声、続出！の

シリーズアイテム
好評発売中

シリーズアイテム
好評発売中

クイックスピンから新登場！クイックスピンから新登場！

QX-1843-B 【ブルー】
9 7 0 1 1 6 0 4 6 4 2 04

QX-4012-B 【ブルー】
9 7 0 1 1 6 0 4 0 9 1 64

QX-4012-P 【ピンク】
9 7 0 1 1 6 0 4 1 1 0 44

QX-4012-R 【レッド】
9 7 0 1 1 6 0 4 1 1 1 14

9 7 0 1 1 6 0 4 1 1 2 84
QX-4012-Y 【イエロー】

QX-1843-R 【レッド】
9 7 0 1 1 6 0 4 6 4 3 74

QX-1897-V 【バイオレット】
9 7 0 1 1 6 0 4 6 4 4 44

QX-1897-LB 【ライトブルー】
9 7 0 1 1 6 0 4 6 4 5 14

-B

-R

-Y

-R

-P

-B

【なわとび クイックスピン ライト】
品  番

QX-4012-B

QX-4012-P

QX-4012-R

QX-4012-Y

JANコード

040916

041104

041111

041128

ブルー

ピンク

レッド

イエロー

個

個

個

個

B

P

R

Y

グリップサイズ
30×135×30mm

ロープサイズ
φ4mm L2.4m

価  格 商品サイズ

5個/外箱
60個/梱

包装単位 ご注文数カラー

〈主要材料〉ロープ：PVC　グリップ：ABS JANコード：4970116○○○○○○

本体価格
550円
（税込価格）
（605円）

120×245×40mm
パッケージサイズ

商品サイズ

「跳べた！」の声、続出！クイックベアリングで 「跳べた！」の声、続出！クイックベアリングで

-V

-LB

グリップ

デコボコ
子どもの手

に

が

【ブレイブ/リアナティアラ なわとび クイックスピン ライト】
品  番品  名

QX-1843-B

QX-1843-R

QX-1897-V

QX-1897-LB

ブレイブ

リアナティアラ

JANコード

046420

046437

046444

046451

ブルー

レッド

バイオレット

ライトブルー

個

個

個

個

B

R

V

LB

グリップサイズ
32×135×32mm

ロープサイズ
φ4mm L2.4m

価  格 サイズ

商品サイズ
120×245×40mm
パッケージサイズ

5個/外箱
60個/梱

包装単位 ご注文数

〈主要材料〉ロープ：PVC　グリップ：ABS JANコード：4970116○○○○○○

カラー

本体価格
600円
（税込価格）
（660円）

ディスプレイ
セットは

P47
商品紹介ムービー
公開中
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QX-5283のみ

「跳べた！」の声、続出！
クイックベアリング搭載
クイックベアリング搭載で、摩擦によるロープの
回転ロスも軽減しメガ高速回転を実現。 更なる2重跳び・
高速跳びに最適です。

JANコード カラー サイズ
パッケージサイズ

価　格品　番 包装単位 ご注文数量

QX-5283-K

QX-5283-P

QX-5283-OR

052001

052018

052025

ネイビー

ピンク

オレンジ

120×280×33ｍｍ
5個/外箱
60個/梱

個

個

個

K

P

OR

【なわとび クイックスピンクロス ベアリング付】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉ロープ：PVC、グリップ：ABS

本体価格
700円
（税込価格）
（770円）

グリップサイズ
27×170×27ｍｍ

ロープサイズ
φ4mm L2.4m

商品サイズ

970116 0520184

QX-5283-P 【ピンク】
970116 0520254

QX-5283-OR 【オレンジ】QX-5283-K 【ネイビー】
970116 0520014

ク イ ッ ク ス ピ ン ク ロス

あや跳び
交差跳びに

高速跳びに

WのWの

指あて指あて
長めのグリップでロープを体から離して回せるので、
交差跳びやあや跳びなどでも体に引っかかりにくく、
よりテクニカルな技跳びの習得に役立ちます。

技跳びに最適！

基本の
リモコン
持ち人差し指を

伸ばして
マウス持ち

※画像は QX-5283 です

QX-5283、5078共通

収納後にロープが変形してしまったり、絡んで
跳びにくくなるお悩みを軽減。回転の加速感も向上、
いつでもスムーズになわとびに挑戦できます。

クセづきにくい新開発ロープ！
QX-5283、5078共通

2個
2個
2個

セット

DP-9206
価 格セット内容

【クイックスピンクロス ミックス ハンガーDPセット】

ご注文数量
QX-5283-K
QX-5283-P
QX-5283-OR

・・・・・
・・・・・
　・・・・

5個
5個
5個
5個

QX-5078-B
QX-5078-D
QX-5078-V
QX-5078-LB

・・・・・
・・・・・
・・・・・
・・・・

JAN : 4970116052148

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

品番

本体価格
13,200円
（税込価格）

（14,520円）

長さ調節可能

2 40cmm

ロープ長さ

約

吊り・置き
兼用

970116 0520494

QX-5078-D 【ブラック】

DP-9206
970116 0521484

970116 0520564

QX-5078-V 【バイオレット】

970116 0520634

QX-5078-LB 【ライトブルー】

QX-5078-B 【ブルー】
970116 0520324

新開発ロープで

スピード ! 技跳びしやすい

ワザグリップ!技跳びしやすい

ワザグリップ!

什器サイズ：
W300×H642×D130ｍｍ

ディスプレイセット

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

QX-5078-B

QX-5078-D

QX-5078-V

QX-5078-LB

052032

052049

052056

052063

ブルー

ブラック

バイオレット

ライトブルー

120×280×30ｍｍ

5個/外箱
60個/梱

個

個

個

個

B

D

V

LB

【なわとび クイックスピンクロス】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉ロープ：PVC、グリップ：ABS

本体価格
450円
（税込価格）
（495円）

パッケージサイズ

商品サイズ
グリップサイズ

24×173×24ｍｍ
ロープサイズ

φ4mm L2.4m

ディスプレイ
セットは

P47

原寸大

原寸大

商品紹介ムービー
公開中
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こどもでも 
  こどもでも 
  

マグネットで
取り外せる

 手元で使えて
勉強はかどる
トレイ付

必要なものまとめて
はこぼーっと!

サッと片手で
家じゅうどこで

も
持ちはこべる

ハコボート

工作セットにもおすすめ

約7㎝

約7㎝

約20㎝

約26㎝

約6㎝

約9㎝

約2.5㎝

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個

個LV-5022-I LV-5022-B

LV-5022-I

LV-5022-B

051967

051974

260×128×160mm

260×128×160mm

商品サイズ

パッケージサイズ
本体価格 1,350円
（税込価格 1,485円）

4個/箱
16個/梱

アイボリー

ブルー

リビガク ハコボート 磁石付トレイでかんたん整理

〈主要材質〉本体=ABS

JANコード：4970116○○○○○○

お悩み
解決！ サッとはじめて

サッとお片付け

浅めのトレイで
見つけやすい&取り出しやすい！

　　  
と

くっつく

マグネ
ット

ピタッ

深
めの
ペン立

てだと

消しゴム
取りにくい

・・・

うしろはしきりがないから
たっぷり入れられる！

取り外せるペントレイ

サイズ

商品紹介ムービー
公開中
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見た目スッキリ!

しっかり
安全設計

 ごみ
捨て時
ロック解除

使用時
安心ロック

ディスプレイ
セットは

P48

と

カンタンお掃除！！
サッとサッとサッ
カンタンお掃除！！

その場でキレイに！その場でキレイに！

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個

個

LV-4641- I

LV-4641-B

050830

050847

60×57×70mm

105×135×70mm

商品サイズ

パッケージサイズ

本体価格
1,500円

（税込価格）
（1,650円）

3個/箱
36個/梱

アイボリー

ブルー

リビガク　スージーコロン　乾電池式卓上そうじ機 〈主要材質〉本体=ＡＢＳ

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個

個

LV-1845-I

LV-1845-Y

041227

041234

85×61×85mm

89×66×89mm

商品サイズ

パッケージサイズ

本体価格
1,500円

（税込価格）
（1,650円）

3個/箱
48個/梱

アイボリー

イエロー

リビガク　スージー　乾電池式卓上そうじ機 〈主要材質〉本体=ＡＢＳ

１個出荷OK

実用新案
登録

utility model

実用新案
登録

utility model

消しカス
削りカス
消しカス
削りカス

工作の
端切れ
工作の
端切れ

お菓子の
食べこぼし
お菓子の
食べこぼし

舞い上げず
パワフルキャッチ！

上向き排気風で小さなゴミを

スージーコロンスージー(従来品)

電源スイッチ

ブラシ

開閉ボタン
乾電池カバー

ダストケース

大好評の卓上そうじ機“スージー”がコンパクトになりました！
さらに

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個

個LV-4635-I LV-4635-B

LV-4635-I

LV-4635-B

050816

050823

63×130×100mm

105×135×70mm

商品サイズ

パッケージサイズ

本体価格
1,500円

（税込価格）
（1,650円）

3個/箱
36個/梱

アイボリー

ブルー

リビガク　トッピン　タテ型スリム　手動鉛筆削り 〈主要材質〉本体=ＡＢＳ

970116 0508164 970116 0508234

大きさの約23
スージ

ーと比較して

LV-4641-I 手動鉛筆削り

トッピン

P e n c i l   s h a r p e n e r

インテリアになじむデザインでリビング学習にも最適

タテ型で鉛筆が差し込みやすく、
場所を取らずに削りやすい。

ダストケース
ロック

ダストケースロックで、倒しても

削りカスがこぼれません。

弊社従来品 に比べ、

約30%軽い力で

削れてカンタンらくらく！

※

※EK-1267・1308と比較

乾電池式 別
売

単4形
2本使用

乾電池式 別
売

単3形
2本使用

●LV-1845-I【アイボリー】 ●LV-1845-Y【イエロー】

●LV-4641- I【アイボリー】 ●LV-4641-B【ブルー】

かるい力で
削れる

30軽減約
※

削り上がり
イメージ

すぐにピカピカ

机の上

商品紹介ムービー
公開中

商品紹介ムービー
公開中
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スージー

スージーコロン

乾 電 池 式 卓上そうじ機



ちょいバコ

面発光のLEDデスクライト
LED

デスクライト

目にやさしい

面発光

LED大型デスクライト
面発光＆ひろく照らせる

お菓子の
ゴミ

消しカス
削りカス

使用済
コットン
など

見た目スッキリ
　&削りやすいゴミ見せない
　 机スッキリ！

か
ら

どこでも
置ける！

ディスプレイ
セットは

P48
商品紹介ムービー
公開中
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JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個

個LV-4672-I
970116 0508544 970116 0508614

LV-4672-B

LV-4672-I

LV-4672-B

050854

050861

145×130×85mm

145×130×85mm

商品サイズ

パッケージサイズ
本体価格 500円 
（税込価格 550円)

3個/箱
27個/梱

アイボリー

ブルー

リビガク　ちょいバコ卓上ゴミ箱　ワンタッチで開く 〈主要材質〉本体=PP

片手でワンタッチ開閉、
ちょっとした収納にも

中身が
見えないので

スッキリ！

机の上はいつもスッキリ。

袋を中に入れても
使えます

リビング
テーブル

キッチン
周り

PCデスク
など

ちょっとしたゴミも、ちょいっと入れて

移動せずにサッとお片付け。

お子さまへのおそうじ習慣付けにもオススメです。

こどもでも 
  こどもでも 
  

机の上で、気軽に捨てられる
散らかさない卓上ゴミ箱

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個970116 0508784

LV-4698-W
LV-4698-W 050878

200×540×350mm
(組立時、最大高さ)

635×275×65mm

商品サイズ

パッケージサイズ
本体価格 6,800円 
（税込価格 7,480円）

5個/梱ホワイト

リビガクＬＥＤ大型デスクライト 調光機能付 面発光&ひろく照らせる 〈主要材質〉ＡＢＳ

１個出荷OK

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個
LV-3158-W

LV-3158-W 049186
150×360×290mm

(使用時)

165×300×165mm

商品サイズ

パッケージサイズ
本体価格 3,800円 
（税込価格 4,180円）

4個/梱ホワイト

リビガク　ＬＥＤデスクライト　調光機能付　目にやさしい面発光 〈主要材質〉ＡＢＳ

970116 0491864 １個出荷OK

※サイズはアームの
　曲げ具合により異なります。

※サイズはアームの
　曲げ具合により異なります。

じつは リビングに足りてない光を
「面」でプラスして

にやさしい
面発光

ふんわり影で
手元も見えやすい！

色が
自然に
見える！

リビング
の照明 リビガク

 LED デス
クライト

自然に
見えない… ※画像は

　イメージです。

高演色性
ぬりえ図工 オススメ！にも

太陽光に近い光で色見えキレイ!だから

約150ｍｍ約150ｍｍ

約
36
0ｍ
ｍ
(曲
げ
た
状
態
)

約290ｍｍ(曲げた状態)

約200ｍｍ約200ｍｍ

約
20
0ｍ
ｍ

約3
50
ｍｍ

約240ｍｍ

最大照度
約1,740lx
直下40cm
点灯時

JIS規格
AA形相当

卓上
スタンド照度

Ra95
演色性

約30,000
時間

光源寿命

集中力も
アップ！

最大照度
約1,130lx
直下40cm
点灯時

JIS規格
A形相当

卓上
スタンド照度

約30,000
時間

光源寿命

Ra90
演色性

LV-4698-W

LV-3158-W

調光機能付

専用ACアダプター付

無段階調光

専用ACアダプター付

7段階調光

大型

昼白色で

太陽光に
近い



専用ペン、
マグネット
付

公開中！公開中！
PR動画PR動画
店頭や、通販ページでの

販促などにご利用ください。
店頭や、通販ページでの

販促などにご利用ください。

自立応援自立応援
子どもの子どもの

1
スケシュール

週間1
スケシュール

日

マグネットでマグネットで
パチッ!!

パチッ!!

マイフラン　ートホ
［  子         計画表  ］どもの

図や表を大きく書いて
子どもに教えられます
図や表を大きく書いて
子どもに教えられます

裏面は無地裏面は無地

リビガク マイプランボード
勉強習慣を身につける

リビガク マイプランボード
宿題忘れ、忘れ物をなくす

LV -4156 - I LV -4158 - I

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個

個

LV-4156-I LV-4158-I 

LV-4156-I

LV-4158-I

050052

050069

397×297×10mm

420×350×32mm 

商品サイズ

パッケージサイズ

本体価格
2,000円
 

（税込価格）
（２,２００円）

3個/袋
12個/梱

アイボリー

アイボリー

リビガク マイプランボード 宿題忘れ、忘れ物をなくす/勉強習慣を身につける

〈主要材質〉スチール

970116 0500524 970116 0500694

ディスプレイ
セットは

P48
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時間割表
つき

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

個
LV-7392-I

LV-7392-I 044211
約765×390×355mm

(使用時)

485×400×25mm

商品サイズ

パッケージサイズ
本体価格 2,000円 
（税込価格 2,200円）

8個/梱アイボリー

リビガク　集中できる勉強ブース　手元が暗くなりにくい 〈主要材質〉ＰＶＣ

１個出荷OK970116 0442114

気が散る原因を気が散る原因を

アッフ。集中力 ！！
シャットアウト！で

※サイズは開き具合により
   異なります。約765ｍｍ約355ｍｍ

約
39
0ｍ
ｍ

商品紹介ムービー
公開中

リビガク
集中できる勉強ブース

公開中！公開中！
PR動画PR動画

気分も
勉強モード！

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

本体価格
1,300円

（税込価格）
1,430円

スマ・スタ 立つペンケース 〈主要材質〉本体=ポリエステル・磁石

044570

044587

044594

044600

044617

ブルー

ライトブルー

オレンジ

バイオレット

ブラック

個

個

個

個

個

B

LB

OR

V

D

FD-7041-B

FD-7041-LB

FD-7041-OR

FD-7041-V

FD-7041-D

100×202×56mm

100×202×56mm

商品サイズ

パッケージサイズ

6個/外袋
54個/梱
１個出荷OK

特許
PAT

スマ・スタ 立つペンケース

●FD-7041-B【ブルー】

●FD-7041-V【ブラック】

●FD-7041-LB【ライトブルー】 ●FD-7041-OR【オレンジ】 ●FD-7041-V【バイオレット】

中面図

A3プリントが５枚入るポケット
A4クリアファイルが
入るポケット

時間割表つき

鉛筆や消しゴムが
入るポケット

プリントが20枚挟めるクリップ

斜めに傾いているので手元が
暗くなりにくく、脚があるので
倒れにくい！

商品紹介ムービー
公開中

公開中！公開中！
PR動画PR動画

たっぷり大容量！磁石で引っ付く！ しっかり安定！！

磁石内蔵 ポケット付！
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〈主要材質〉本体＝ABS

カラ ー サ イ ズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LV-5311-I アイボリー 個I

本体価格
2,200円
（税込価格）

（2,420円）
3個/外箱
18個/梱

商品サイズ
103×101×46mm
パッケージサイズ
120×190×55mm

【トキ・サポ 時っ感タイマー 30分計 １０ｃｍ 色で時間の経過を実感】

〈主要材質〉本体＝ABS

【トキ・サポ 時っ感タイマー 30分計 １９ｃｍ 色で時間の経過を実感】
カラ ー サ イズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

シルバー 個SV

本体価格
3,500円
（税込価格）

（3,850円）
LV-5328-SV

3個/外箱
12個/梱

商品サイズ
190×190×40mm
パッケージサイズ
215×215×70mm １個出荷OK

親子で実践！

はじめてガイド
ダラダラ解消！

集中力
満点

大人気の時っ感タイマーに30分計が新登場！

30分15分10分

をこどもの力 引き出す。
学習で

30
分計

サッと集中サッと集中

NEW付
録!

つきもぎタイマー表
&&

単 3
電 池
動作確認用
電池2本付

30
分計

音量の2段階調節・消音設定可能

単 4
電 池
動作確認用
電池2本付

30
分計

音量の2段階調節/アラーム鳴動時間の
2段階調節可能（最短3秒⇔最長60秒）

フィルム
赤 やすい!
見

持ち運びに便利
コンパクトタイプ

10cm
本体

約 しっかり見やすい大きいサイズ

19cm
本体約

壁掛け用穴壁掛け用穴

ホワイトボード・
黒板用 磁石
ホワイトボード・
黒板用 磁石

スタンド
（収納式）
スタンド
（収納式）

音量設定
スイッチ
音量設定
スイッチ

自立時

黒板・ホワイトボード
O
K!壁掛け  磁石

3仕様
WAY
スタンド
黒板・ホワイトボード

O
K!

ま
わし

てセット

ま
わし

てセット

操作
カンンタ
こども小さい でも

操作
カンンタ
こども小さい でも

カ

チカチ音が気に

なら
な
い

カ

チカチ音が気に

なら
な
い

電子音
お知らせお知らせ

で

作動
静音

やる気
満点

サッと集中！

もう言わない！
こどもの時間への意識は大人とは違い
集中力もとっても短い・・・
だから、30分以内

「いつまでダラ
ダラしてるの　

　」は！？

で

!

時間経過時間経過

色で実感
できる

を

!

でも

が時間感覚
身についてない
こども

LV-5311- I
970116 0518444

LV-5328-SV
970116 0518514

意匠
登録

registration of
a design
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JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
LV-3521-MB

LV-3521-I

049858

049865

ミントブルー

アイボリー パッケージサイズ

商品サイズ

215×190×55ｍｍ

192×102×51ｍｍ
3個/外箱
12個/梱

個

個

MB

I

【トキ・サポ 時っ感タイマー 時計プラス 色で時間の経過を実感】 〈主要材質〉本体=ABS

１個出荷OK

本体価格
4,000円

（税込価格）
（4,4００円）

絹
雄
絹
雄目覚まし目覚まし機
能
機
能目覚まし目覚まし

裏面

アラーム
ON/OFFスイッチ

アラーム時刻
調節ダイヤル

スヌーズボタン

約10cm約10cm
NEW付録!

LV-3521-MB LV-3521-I

大好評の時っ感タイマーに時計がついて新登場！
電子音
お知らせ

ダブルダブル

で

作動
WW静音

やる気
満点

スヌーズ機能
アラームを一度止めても
約4分後に再び鳴り出します

スヌーズ機能
アラームを一度止めても
約4分後に再び鳴り出します

タイマー
& 時計
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見やすい液晶角度見やすい液晶角度

-W -LB

-MB -P - I

時計モード

カウントダウン終了後
自動でカウントアップ
切り替えます

カウント
アップ機能

製品のサイズ比較は左下をご確認ください

起き上がり液
晶

使えるに !
テスト勉強

が液晶
やすい!見

           

動作確認用
電池2本付

動作確認用
電池2本付サイズ比較

単 4
電 池 100分計
動作確認用
電池2本付

壁掛け用穴

ホワイトボード・
黒板用 磁石

スタンド
（収納式）

音量設定
スイッチ

光ってお知らせ光ってお知らせ
塾・図書館でも使える！

カチ
カチ音が気になら

な
い

カチ
カチ音が気になら

な
い

作動
静音

勉強に

便利な機
能

ついてる！

が

ディスプレイ
セットは

P48̃

自立

約10cm

19cm

!!!!

■品番 ■JANコード

LV-3078-SV (シルバー) 048059

トキ・サポ 時っ感タイマー 19cm 色で時間の経過を実感

本体価格  ￥3,500 
(税込価格) (￥3,850)

■仕様
・ 3個/外箱　12個/梱
・ 主要材質 : ABS
・ 商品サイズ : 190×190×40ｍｍ
・ パッケージサイズ : 215×215×70ｍｍ
・ 音量　2段階調節・消音設定可能

１個出荷OK

■品番 ■JANコード

LV-3051-W
LV-3051-LB

(ホワイト)
(ライトブルー)

0 4 8 0 0 4

0 4 8 0 1 1

トキ・サポ デジタルタイマー
光ってお知らせ

本体価格  ￥1,350 (税込価格) (￥1,485)
■仕様
・ 3個/外箱　72個/梱
・ 主要材質 : ABS
・ 商品サイズ : 95×76×27ｍｍ
パッケージサイズ : 145×170×55ｍｍ

１個出荷OK

しっかり勉強
タイプ

19cm
本体

約

持ち運びに便利
コンパクトタイプ

10cm
本体

約

壁掛け  磁石

3仕様
WAY
スタンド

離れても見守れる大き
さ!!

■品番 ■JANコード

LV-3062-MB
LV-3062-P
LV-3062-I

(ミントブルー)
(ピンク)
(アイボリー)

0 4 8 0 2 8

0 4 8 0 3 5

0 4 8 0 4 2

トキ・サポ 時っ感タイマー 10cm 色で時間の経過を実感

本体価格  ￥2,200 (税込価格) (￥2,420)

■仕様
・ 3個/外箱　18個/梱
・ 主要材質 : ABS
・ 商品サイズ : 103×101×46ｍｍ
・ パッケージサイズ : 120×190×55ｍｍ
・ 音量 2段階調節可能
・ アラーム鳴動時間 最短3秒⇔最長60秒
                                (2段階調節可能)

電子音
お知らせお知らせ

で

やる気集中力を

じかん     を意識して

高められる。

消音時

机に
置いた
とき

単 3
電 池

60分計

自立時

60分計単 4
電 池

でも

が時間感覚
身についてない
こども

はやわかりガイド
タイマー式学習法

つき

めざせ！集中力UP!

はやわかりガイド
タイマー式学習法

つき

めざせ！集中力UP!

はやわかりガイド
タイマー式学習法

つき

めざせ！集中力UP!

はやわかりガイド
タイマー式学習法

つき

めざせ！集中力UP!

１個出荷OK
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ディスプレイ
セットは

P45

特許
PAT

しくみ
が見える！
透明ボ

ディ

こどもでも

商品紹介ムービー
公開中

★特許
★

新開発機
構

機構
ガチャ

透明ボディ
しくみ

が見える！
透明ボディ
しくみ

が見える！

従来品より飛躍的にムダ削りしにくくなります！

1 削 る

削り上がり感知→自動で排出2

出てくる！

回し続け
る

だけ!
おなじ

向きに

かんたんに
削れる♪

安心して使える基本性能もばっちり！
小さな

お子さ
ま

でも

970116 0502124
DP-9181

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

EK-4297-T 049964 透明
パッケージサイズ

商品サイズ

143×127×88ｍｍ

約84×121×141ｍｍ
個Ｔ

【トガリターン手動鉛筆削り 透明】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体＝ABS ダストケース＝PS

１個出荷
OK

5個/外箱
30個/梱

本体価格
2,000円
（税込価格）
（2,200円）

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

什器サイズ：W440×H440×D305ｍｍ 

10個
セット

品番 DP-9181
価 格セット内容

【トガリターン 手動鉛筆削り 透明 サンプル付DPセット】

ご注文数量

EK-4297-T

JAN:4970116050212

本体価格
20,000円
（税込価格）

（22,000円）

ディスプレイ
セット

サンプル付 置き型
タイプディスプレ

イセット

970116 0499644
EK-4297-T 【透明】
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アレンジ自
由♪

シール付ラインストーン

安全設計

ダストケース取外し時は
電源を遮断！
刃が動かない安心設計

モーターによる発熱を
感知して電源を遮断！

オーバーヒート
防止機能

電源遮断
安全機構

15°

コードをはずして
らくらく移動

■品番

本体価格  ￥4,200 (税込価格) (￥4,620)

■JANコード

EK-2760-D
EK-2760-B

(ブラック)
(ブルー)

04792 2

0 4 7 9 3 9

イージーピージーα電動鉛筆削り
ブレイブ

■仕様

・ 3個/外箱　12個/梱
・ 主要材質 : 本体=ABS
・ 商品サイズ : 120×91×110ｍｍ
・ パッケージサイズ : 152×111×132ｍｍ

１個出荷OK

■品番

本体価格  ￥4,200 (税込価格) (￥4,620)

■JANコード

EK-2845-V
EK-2845-LB

(バイオレット)
(ライトブルー)

0 4 7 9 4 6

0 4 7 9 5 3

イージーピージーα電動鉛筆削り
リアナティアラ

■仕様

・ 3個/外箱　12個/梱
・ 主要材質 : 本体=ABS
・ 商品サイズ : 120×91×115ｍｍ
・ パッケージサイズ : 152×111×132ｍｍ

１個出荷OK

2個
1個
2個
1個

品番 DP-9155
価 格セット内容

【イージーピージーα電動鉛筆削り モック付DPセット】

EK-2760-D
EK-2760-B
EK-2845-V
EK-2845-LB

JAN : 4970116048103

本体価格
25,200円
（税込価格）

（27,720円）

※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

削り上がり
イメージ

「こどもたちの行動」を分析し、
日常の自然な動きで使えるよう

使いやすさを追及！
Riana Tiara is filled
   with a lot of girls’ favorites !

D
B

V
LB

※モックは動きません。
※モックの色・種類は選べません。

ディスプレイ
セット

モック付 置き型
タイプ

ゴミ箱の上で
捨てられる

ディスプレイ
セットは

P45
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JANコード カラー サイズ

パッケージサイズ

価　格品　番 包装単位 ご注文数量

商品サイズ

GS-3140-D

GS-3140-B

GS-3140-G

GS-3140-V

GS-3140-LB

GS-3140-K

049902

049919

049926

049933

049940

049957

ブラック

ブルー

迷彩グリーン

バイオレット

ライトブルー

水玉ネイビー

119×188×32ｍｍ

85×160×25ｍｍ
5個/外箱
60個/梱

個

個

個

個

個

個

D

B

G

V

LB

K

【ピタットパス カードケース スパイラルキーチェーン】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉本体=ポリエステル

１個出荷
OK

本体価格
1,800円
（税込価格）
（1,980円）

什器サイズ：約W355×H510×D200ｍｍ 

2個
2個
2個
2個
2個
2個 セット

品番 DP-9188
価 格セット内容

【ピタットパス サンプル付DPセット】

ご注文数量
GS-3140-D
GS-3140-B
GS-3140-G
GS-3140-V
GS-3140-LB
GS-3140-K

JAN:4970116050281

本体価格
21,600円
（税込価格）

（23,760円）

GS-3140-B 【ブルー】
970116 0499194

GS-3140-D 【ブラック】
970116 0499024

GS-3140-G 【迷彩グリーン】
970116 0499264

GS-3140-V 【バイオレット】
970116 0499334

GS-3140-LB 【ライトブルー】
970116 0499404

GS-3140-K 【水玉ネイビー】
970116 0499574

ケースを持ち、ロック部分を
中心にしてぐるっと180度
回転させます。

ケースが逆さになった
ところで、前方に向け
引っぱると外れます。

1

2

特許出願中
PAT.P

※数に限りがございます。
　売り切れの際は予めご了承下さい。
※画像は開発中のものです。
※サンプルの色は選べません。
　予めご了承ください。

※戻す時はロック部分
　同士を近づけるだけでOK！
　マグネットでピタッとくっつきます。

ラインナッ
プ

迷彩

水玉

How to use
使い方

目隠し
フラップ

キーリング

キーポケット

コイン
ポケット

カードポケット

カード窓

O
P
E
N

吊下げ
フック

面ファスナー

スパイラル
チェーン

ディスプレイ
セット

ピタットパ
ス

買い物 家のカギ電車・バス 塾入退出
カード

特許
出願中落ちにくい
新機構！  

強力
マグネット

走っても力いっぱい
オドロ

キ

あんしん

マグネットで

付外しカンタン
つけはず 落下防

止タッチロ
ック機構で機構で

と

と

キャッ
チ

パス！
  

と

と

パス！
  

キャッ
チ

【ピタットパス カードケース スパイラルキーチェーン】

1

2

-D -B -G

-V -LB -K

ディスプレイ
セット

サンプル付吊り・置き
兼用

DP-9188
970116 0502814

ディスプレイ
セットは

P44
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ディスプレイ
セットは

P44

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
SK-4166-D

SK-4166-B

SK-4166-R

050007

049988

049995

ブラック

ブルー

レッド
パッケージサイズ

商品サイズ

83×140×22ｍｍ

約26～27×
33×20ｍｍ

個

個

個

D

B

R

【ブレイブ キッズクリップ　服に穴が開かない名札留め】

〈主要材質〉本体=ABS

5カード/外箱
200カード/梱

本体価格

350円
（税込価格）
（385円）

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量
SK-4173-P

SK-4173-LB

SK-4173-V

050014

050021

050038

ハート

リボン

スター
パッケージサイズ

商品サイズ

83×140×22ｍｍ

約28～34×
33×20ｍｍ 5カード/外箱

200カード/梱

個

個

個

P

LB

V

【リアナティアラ キッズクリップ 服に穴が開かない名札留め】

〈主要材質〉本体=ABS

本体価格

350円
（税込価格）
（385円）

SK-4166-B 【ブルー】
970116 0499884

SK-4166-D 【ブラック】
970116 0500074

SK-4166-R 【レッド】
970116 0499954

SK-4173-LB 【リボン】
970116 0500214

SK-4173-P 【ハート】
970116 0500144

SK- 4173-V 【スター】
970116 0500384

什器サイズ：W318×H519×D140ｍｍ 

10個
5個
5個

10個
10個
5個 セット

品番 DP-9179
価 格セット内容

【キッズクリップ BR/RT サンプル付DPセット】

ご注文数量
SK-4166-B 
SK-4166-R   
SK-4166-D   
SK-4173-P   
SK-4173-LB  
SK-4173-V

JAN:4970116050045

本体価格
15,750円
（税込価格）

（17,350円）

ディスプレイ
セット

サンプル付吊り・置き
兼用

触って試せる
サンプル付！

DP-9179
970116 0500454

ディスプレイ
セット
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3個
3個
3個
3個
3個
3個 セット

品番 DP-9185
価 格セット内容

【軽くて丈夫な防犯ブザー DPセット】

ご注文数量
GS-7034-P
GS-7034-BR
GS-7034-Y
GS-7034-B
GS-7034-D
GS-7034-LB

JAN:4970116050250

本体価格

23,400円
（税込価格）

（25,740円）

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-7034-V

GS-7034-LB

GS-7034-P

GS-7034-BR

044099

044105

049759

049766

バイオレット

ライトブルー

ピンク

ブラウン

パッケージサイズ

商品サイズ

89×189×30ｍｍ

45×155×27ｍｍ
5カード/外箱
100カード/梱

カード

カード

カード

カード

V

LB

P

BR

【軽くて丈夫な防犯ブザー リアナティアラ】

１個出荷OK

〈主要材質〉本体＝ABS・PVC

本体価格

1,300円
（税込価格）
（1,430円）

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

GS-7034-B

GS-7034-D

GS-7034-Y

044075

044082

049773

ブルー

ブラック

イエロー
パッケージサイズ

商品サイズ

89×189×30ｍｍ

45×155×27ｍｍ 5カード/外箱
100カード/梱

カード

カード

カード

B

D

Y

【軽くて丈夫な防犯ブザー ブレイブ】

１個出荷OK

〈主要材質〉本体＝ABS・PVC

本体価格

1,300円
（税込価格）
（1,430円）

GS-7034-B 【ブルー】
970116 0440754

GS-7034-D 【ブラック】
970116 0440824

GS-7034-LB【ライトブルー】
970116 0441054

 GS-7034-V【バイオレット】
970116 0440994

GS-7034-Y 【イエロー】
970116 0497734

GS-7034-BR【ブラウン】
970116 0497664970116 0497594

GS-7034-P 【ピンク】

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。 
※ディスプレイセットにつきましては返品不可ですのでご了承下さい。 

※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

ディスプレイ
セットは

P43

吊り・置き
兼用

DP-9185
970116 0502504

商品紹介ムービー
公開中

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ 

最軽量
クラス

毎日の通学も
 快適♪

総重量
約35 g
ベルト・電池
含む

大音量
91dB
(計測：1m前方 )

小さ
くても

引

っぱ
りやすくて

安全な
ラバーチャーム

こどもでも   こどもでも   こどもでも   

安心
　設計

ピンの
紛失防止
ピンの
紛失防止
ピンは抜けきらない

タイプ

B

D

V

LB

Y

BR
P
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セット

3個
3個
3個
3個
3個

品番 DP-9209
価 格 ご注文数量セット内容

FD-5681-V 
FD-5681-P
FD-5681-LB
FD-5670-D
FD-5670-B

JAN : 4970116052414

【アルロック筆入 クリアポーチ付 W450 DPセット】

什器サイズ：W455×H405×D320ｍｍ 

本体価格
27,000円
（税込価格）

（29,700円）

セット

3個
3個
3個
3個
2個
2個
2個
2個
2個
2個

本体価格
46,800円
（税込価格）

（51,480円）

品番 DP-9189
価 格 ご注文数量セット内容

FD-1292-D
FD-1292-K
FD-1297-D   
FD-1297-B   
FD-1401-LB   
FD-1401-P  
FD-1404-V   
FD-1404-R   
FD-1302-K   
FD-1302-V

JAN : 4970116050298

【アルロック筆入 2021 W450 ミックスDPセット】

什器サイズ：W455×H405×D320ｍｍ 

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

ディスプレイ
セット

サンプル付

ディスプレイ
セット

サンプル付

置き型
タイプ

N e w  P r o d u c t s  &   P r o m o t i o n

2 0 2 1
※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

970116 0502984

DP-9189

DP-9190
970116 0503734

【アルロック筆入 2021 W900 DPセット】

什器サイズ：W910×H405×D320ｍｍ 

セット

本体価格
91,200円
（税込価格）

（100,320円）

品番 DP-9190
価 格 ご注文数量セット内容
JAN : 4970116050373

FD-1292-D 
FD-1292-K 
FD-1297-D 
FD-1297-B 
FD-8502-D 
FD-8502-B 

3個
3個 
3個 
3個 
3個 
3個

FD-8704-D 
FD-8704-B 
FD-1401-LB 
FD-1401-P 
FD-1404-V 
FD-1404-R

3個 
3個 
2個 
2個 
2個 
2個

FD-1302-K 
FD-1302-V 
FD-8760-P 
FD-8769-V 
FD-8502-V 
FD-8502-LB

2個 
2個 
3個 
3個 
3個 
3個

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承下さい。

DP- 9207

DP- 9208

※サンプルの色は選べません。
　予めご了承下さい。

セット
5個
5個
5個

品番 DP-9204
価 格 ご注文数量セット内容

LS-5244-D
LS-5244-SV
LS-5244-K

JAN:4970116051981

【シフトプラス スクールタッチペンDPセット】

什器サイズ：W147×H260×D89ｍｍ 

（7,425円）
（税込価格）
6,750円
本体価格

DP- 9201

セット

1個
1個
1個
2個
2個
2個

本体価格
16,500円

（税込価格）
（18,150円）

品番 DP-9201
価 格 ご注文数量セット内容

LS-5122-D
LS-5122-K
LS-5122-V
LS-5127-D
LS-5127-K
LS-5127-V

JAN:4970116051547

【シフトプラス スクールPCケース ミックスDPセット】

什器サイズ：W300×H460×D300ｍｍ 

セット

5個
4個

本体価格
17,100円
（税込価格）
（18,810円）

品番 DP- 9207
価 格 ご注文数量セット内容

LS-5576-K
LS-5576-G

JAN:4970116052377

【シフトプラス スクールPCケース
　　　　　　　　　　  ギアカラー DPセット】

什器サイズ：W300×H460×D300ｍｍ 

セット

3個
3個
3個

本体価格
17,100円
（税込価格）
（18,810円）

品番 DP- 9208
価 格 ご注文数量セット内容

LS-5593-V
LS-5593-M
LS-5593-I

JAN:4970116052384

【シフトプラス スクールPCケース
　　　　　　　　キャンディカラー DPセット】

什器サイズ：W300×H460×D300ｍｍ 

DP- 9204

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

DP-9209
970116 0524144
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品番
セット内容

GS-120-B
GS-120-V
GS-147-B
GS-147-P

セット

4個
4個
4個
4個

本体価格
21,600円
（税込価格）

（23,760円）

DP-9147
価 格 ご注文数量
JAN : 4970116046796

【防犯ブザーピブート スタンダード DPセット】

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ 

モック付吊り・置き
兼用

モック付吊り・置き
兼用

セット

4個
4個
4個
4個

品番 DP-9148
価 格 ご注文数量セット内容

GS-120BR-R
GS-120RT-P
GS-147BR-R
GS-147RT-V

JAN : 4970116046802

【防犯ブザーピブート BR・RT DPセット】

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ 

本体価格
23,200円
（税込価格）

（25,520円）

※モックの種類は選べません。
　予めご了承下さい。

※モックの種類は選べません。
　予めご了承下さい。

※モックの種類は選べません。
　予めご了承下さい。

※モックの種類は選べません。
　予めご了承下さい。

触って試せる
モック付！

触って試せる
モック付！

モック付吊り・置き
兼用

モック付

3個
3個
3個
3個
3個
3個

セット

本体価格
23,400円
（税込価格）

（25,740円）

品番 DP-9185
価 格 ご注文数量セット内容

GS-7034-P
GS-7034-BR
GS-7034-Y
GS-7034-B
GS-7034-D
GS-7034-LB

JAN : 4970116050250

【軽くて丈夫な防犯ブザー DPセット】

什器サイズ：W300×H495×D180ｍｍ
DP-9185

970116 0502504

DP-9147
970116 0467964

DP-9148
970116 0468024

触って試せる
モック付！

吊り・置き
兼用

ディスプレイ
セット

サンプル付

2個
2個
2個
2個
2個
2個

セット

品番 DP-9188
価 格 ご注文数量セット内容

GS-3140-D
GS-3140-B
GS-3140-G
GS-3140-V
GS-3140-LB
GS-3140-K

JAN : 4970116050281

【ピタットパス サンプル付DPセット】

什器サイズ：約W355×H510×D200ｍｍ 

本体価格
21,600円
（税込価格）

（23,760円）

DP-9188
970116 0502814

吊り・置き
兼用 ディスプレイ

セット

サンプル付

10個
5個
5個
10個
10個
5個

セット

本体価格
15,750円
（税込価格）

（17,350円）

品番 DP-9179
価 格 ご注文数量セット内容

SK-4166-B 
SK-4166-R   
SK-4166-D   
SK-4173-P   
SK-4173-LB  
SK-4173-V

JAN:4970116050045

【キッズクリップ BR/RT サンプル付DPセット】

什器サイズ：W370×H510×D150ｍｍ

DP-9179
970116 0500454

吊り・置き
兼用

セット
15個
15個
15個

本体価格
13,500円
（税込価格）

（14,850円）

品番 DP-9060
価 格 ご注文数量セット内容

SK-4973-P
SK-4973-B
SK-4973-LB

JAN : 4970116042903

【キッズクリップミニDPセット】

什器サイズ：W370×H510×D150ｍｍ

ディスプレイ
セット

サンプル付

DP-9060
970116 0429034

触って試せる
サンプル付！

触って試せる
サンプル付！

置き型
タイプ

置き型
タイプ

DP-9203

セット
3個
3個 

本体価格
16,800円
（税込価格）

（18,480円）

品番 DP-9203
価 格 ご注文数量セット内容

LS-5156-D
LS-5156-V

JAN:4970116051561

【シフトプラス 快適スクールヘッドセットDPセット】

什器サイズ：W300×H345×D300ｍｍ 

セット
2個
2個
2個

本体価格
16,800円
（税込価格）

（18,480円）

品番 DP-9202
価 格 ご注文数量セット内容

LS-5139-D
LS-5139-K
LS-5139-V

JAN:4970116051554

【シフトプラス スクールPCバッグDPセット】

什器サイズ：W300×H490×D300ｍｍ 
DP-9202

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。商品の詳細については

　HPをご覧下さい。

※サンプルの色は
　選べません。
　予めご了承ください。
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セット

10個
5個
5個
5個

本体価格
8,750円
（税込価格）

（9,625円）

DP-9175品番
価 格 ご注文数量セット内容

EK-3225-G
EK-3225-OR
EK-3225-GL
EK-3225-P

JAN : 4970116049292

【ジュラチェッタ ハンディ鉛筆削り DPセット】

什器サイズ：W370×H510×D150ｍｍ 

品番

5個
5個
5個
5個
5個
5個

セット

本体価格
7,500円
（税込価格）

（8,250円）

DP-9151
価 格 ご注文数量セット内容

SK-2607-ＲＥ
SK-2607-GP
SK-2607-BB
SK-8572-RE
SK-8572-GP
SK-8572-BB 

JAN : 4970116047632

【キュポットグリップ　ミックス　DPセット】

什器サイズ：W297×H435×D10.5ｍｍ 

POP
サンプル付

吊下げ
タイプ

吊下げ
タイプ

DP-9175

DP-9151

置き型
タイプ

セット

3個
3個
3個
3個

本体価格
24,000円
（税込価格）

（26,400円）

品番 DP-9174
価 格 ご注文数量セット内容

SK-4872-B
SK-4906-P
SK-4928-B
SK-4928-P

JAN : 4970116048882

【W300幅　スージー＋フリーキー DPセット】

什器サイズ：W300×H390×D300ｍｍ 

置き型
タイプ

セット

5個
5個
5個
5個

本体価格
18,800円
（税込価格）

（20,680円）

品番 DP-9210
価 格 ご注文数量セット内容

GS-5546-B
GS-5546-P
GS-5557-D
GS-5557-V

JAN : 4970116052513

【うかサポ　忘れん絡袋・メモポケット DPセット】

什器サイズ：W300×H600×D300ｍｍ 

DP-9174

縦置きも
できます

縦置きも
できます

置き型
タイプ

置き型
タイプ

品番

セット
15個
15個

本体価格
13,500円
（税込価格）

（14,850円）

DP-9169
価 格 ご注文数量セット内容

GS-7158-B
GS-7158-V

JAN : 4970116048943

【連絡袋 平置きボックスDPセット】

什器サイズ：W295×H220×D300ｍｍ 

品番

セット
10個
10個

本体価格
11,000円
（税込価格）

（12,100円）

DP-9168
価 格 ご注文数量セット内容

GS-1043-D
GS-1059-V

JAN : 4970116048936

【連絡ファイル平置きボックスDPセット】

什器サイズ：W295×H220×D300ｍｍ DP-9168

DP-9210

DP-9169
※サンプルの色は選べません。
予めご了承下さい。

※サンプルの色は透明です。
※拡大写真はこちらになります。

置き型
タイプ ディスプレイ

セット

サンプル付

品番

セット10個

DP-9181
価 格 ご注文数量セット内容

EK-4297-T

JAN : 4970116050212

【トガリターン 手動鉛筆削り 透明 サンプル付DPセット】

什器サイズ：W440×H440×D305ｍｍ 

本体価格
20,000円
（税込価格）

（22,000円）
DP-9181

※モックは動きません。
※モックの色・種類は選べません。

置き型
タイプ

モック付

2個
1個
2個
1個

本体価格
25,200円
（税込価格）

（27,720円）

DP-9155
【イージーピージーα電動鉛筆削り モック付DPセット】

EK-2760-D
EK-2760-B
EK-2845-V
EK-2845-LB

JAN : 4970116048103

セット

品番
価 格 ご注文数量セット内容

什器サイズ：W440×H440×D305ｍｍ 
DP-9155

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。 商品の詳細については

　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。
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POP
サンプル付吊下げ

タイプ

セット

5個
5個
5個
5個

本体価格
9,000円
（税込価格）

（9,900円）

品番 DP-9161
価 格 ご注文数量セット内容

GS-1218-B
GS-1225-W
GS-1236-B
GS-1244-W

JAN : 4970116048677

【安全反射リフラッシュ DPセット】

什器サイズ：W340×H550×D65ｍｍ 

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

置き型
タイプ

セット

1個
2個
2個
2個
2個
2個

本体価格
24,250円
（税込価格）

（26,675円）

品番 DP-9157
価 格 ご注文数量セット内容

LV-3051-W
LV-3051-LB
LV-3062-MB
LV-3062-P
LV-3062-I
LV-3078-SV

JAN : 4970116048424

【トキ・サポ　ミックスDPセット】

什器サイズ：W455×H520×D320ｍｍ DP-9157
DP-9161

※サンプルはGS-1236,1244の内、
　ランダムで1個付属します。

※サンプルの色は選べません。予めご了承下さい。

セット

1個
1個
2個
2個
2個
2個

本体価格
29,000円
（税込価格）

（31,900円）

品番 DP-9192
価 格 ご注文数量セット内容

LV-3288-W
LV-3288-LB
LV-3457-W
LV-3457-GL
LV-3521-MB
LV-3521-I

JAN:4970116050397

【トキ・サポ 2020 ミックスDPセット】

什器サイズ：W455×H520×D320ｍｍDP-9192

セット

5個
5個
5個
5個
2個
2個
2個

品番 DP-9206
価 格 ご注文数量セット内容

QX-5078-B
QX-5078-D
QX-5078-V
QX-5078-LB
QX-5283-K
QX-5283-P
QX-5283-OR

JAN : 4970116052148

【クイックスピンクロス ミックス ハンガーDPセット】

什器サイズ：W300×H642×D130ｍｍ 

本体価格
13,200円
（税込価格）

（14,520円）

DP-9139

吊り・置き
兼用

セット

5個
5個
5個
5個

本体価格
12,000円
（税込価格）

（13,200円）

品番 DP-9139
価 格 ご注文数量セット内容

QX-1843-B
QX-1843-R
QX-1897-V
QX-1897-LB

JAN : 4970116046659

【クイックスピンライト ミックス ハンガーDPセット】

什器サイズ：W300×H650×D130ｍｍ 

吊り・置き
兼用

DP-9164

置き型
タイプ

5個
5個
5個
5個
5個
5個

セット

本体価格
10,500円
（税込価格）

（11,550円）

品番 DP-9164
価 格 ご注文数量セット内容

SK-312-B
SK-312-P
SK-367-Y
SK-4807-B
SK-4815-V
SK-8810-B 

JAN : 4970116048745

【新入学W300幅 メガサク＋ラチェッタワン DPセット】

什器サイズ：W300×H390×D300ｍｍ 

DP-9206
970116 0521484 DP-9180

セット
3個
3個

本体価格12,000円
（税込価格13,200円）

品番 DP-9180
価 格 ご注文数量セット内容

LV-4156-I
LV-4158-I

JAN:4970116050205

【リビガク　マイプランボード ＤＰセット】

什器サイズ：W455×H405×D320ｍｍ 

セット

3個
3個
3個
3個
3個
3個

本体価格
21,000円

（税込価格）
（２３,１００円）

品番 DP-9195
価 格 ご注文数量セット内容

LV-4635-I
LV-4635-B
LV-4641-I
LV-4641-B
LV-4672-I
LV-4672-B

JAN:4970116051011

【リビガク 机の上スッキリDPセット】

什器サイズ：W395×H370×D310ｍｍ 
DP- 9195

970116 0510114

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

47 48JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。



DP-9186

セット
5個
5個
5個

品番 DP-9156
価 格 ご注文数量セット内容

FD-1119-D
FD-1130-D
FD-1145-D

JAN : 4970116048288

【トレッジ ペンケース DPセット】

什器サイズ：W300×H650×D130ｍｍ 

本体価格
16,000円
（税込価格）
（17，600円）

吊り・置き
兼用

DP-9156

DP-9183

DP-9184

DP-9177

DP-9187

置き型
タイプ

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

セット

5個
5個
5個
5個

本体価格
32,000円

（税込価格）
（35，200円）

品番 DP-9177
価 格 ご注文数量セット内容

FD-3417-P
FD-3417-G
FD-3417-R
FD-3417-B

JAN : 4970116049384

【スマ・スタ リル グラデ 立つペンケース DPセット】

什器サイズ：W395×H275×D310ｍｍ 

セット

3個
3個
2個
2個

本体価格
30,200円

（税込価格）
（33，220円）

品番 DP-9183
価 格 ご注文数量セット内容

UT-4041-I
UT-4041-GL
UT-4042-I
UT-4042-GL

JAN : 4970116050236

【スマ・スタ キャンバス地 タブレット・モバイル DPセット】

什器サイズ：W450×H400×D310ｍｍ 

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

置き型
タイプ

置き型
タイプ

セット

10個

10個
本体価格
36,000円

（税込価格）
（39，600円）

品番 DP-9184
価 格 ご注文数量セット内容

UT-4037-I

UT-4037-GL

JAN : 4970116050243

【スマ・スタ キャンバス地 立つペンケース DPセット】

什器サイズ：W395×H275×D310ｍｍ 

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

商品の詳細については
　HPをご覧下さい。

セット

2個
2個
1個
1個

本体価格
16,800円

（税込価格）
（18，480円）

DP-9186
価 格 ご注文数量セット内容

LV-3062-MB
LV-3062-I
LV-3521-MB
LV-3521-I

JAN:4970116050267

【トキ・サポ 時っ感 書店向けW300 DPセット】

什器サイズ：W300×H420×D300ｍｍ 

品番

セット

2個
2個
2個
2個

本体価格
16,000円

（税込価格）
（17，600円）

品番 DP-9187
価 格 ご注文数量セット内容

LV-3288-W
LV-3288-LB
LV-3457-W
LV-3457-GL

JAN:4970116050274

【トキ・サポ デジタル 書店向けW300 DPセット】

什器サイズ：W300×H420×D300ｍｍ 

POP付置き型
タイプ

49 50JANコード ： 4970116○○○○○○※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。※当冊子掲載商品の、発売日・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。


